



# T-Finansiering 9 ApS

CVR-nr. 33 75 85 37

## Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015

---

Søren Mahler Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T-Finansiering 9 ApS K.P. Danøsvej 2 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 75 85 37
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Gregers Boers
<b>Revisor</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	T-Finansiering 12 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning og udleasing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.260</b>	<b>-12</b>
Andre finansielle indtægter	127.793	137
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-58.614</u>	<u>-77</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.919</b>	<b>48</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-9.891</u>	<u>33</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>46.028</b>	<b>81</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>46.028</u>	<u>81</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.028</b>	<b>81</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende leasingydelser	<u>2.776.995</u>	<u>3.010</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.995</u>	<u>3.010</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.776.995</u></b>	<b><u>3.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.594</u>	<u>61</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.594</u>	<u>61</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.955</u>	<u>110</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.549</u></b>	<b><u>171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.941.544</u></b>	<b><u>3.181</u></b>

## Balance 31. december

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	98.537	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.537</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	360.459	327
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>360.459</u></b>	<b><u>327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anlægsgæld	680.081	719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	680.081	719
Kortfristet del af langfristet gæld	210.305	805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.216	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.775	1.071
Anden gæld	54.171	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.467	2.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.402.548</u></b>	<b><u>2.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.941.544</u></b>	<b><u>3.181</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		
9 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.153	20
Andre renteomkostninger	31.461	57
	<u>58.614</u>	<u>77</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.594	-61
Årets regulering af udskudt skat	33.485	73
Nedsættelse af selskabsskat fra 25 % til 22 %	0	-45
	<u>9.891</u>	<u>-33</u>
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>3. Tilgodehavende leasingydelse</b>		
Anskaffelsessum primo	3.010.583	3.234
Afgang i årets løb	-233.588	-224
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<u>2.776.995</u>	<u>3.010</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.776.995</u>	<u>3.010</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	52.509	-28
Årets overførte overskud eller underskud	46.028	81
	<u>98.537</u>	<u>53</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 t.kr.
Anlægsgæld	210.305	0	890.386	1.524
	<b>210.305</b>	<b>0</b>	<b>890.386</b>	<b>1.524</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsørejerpantebreve og ejendomsforbehold m.v. i busser:

Ejerpantebrev nom. 1.221 t.kr. med pant i busser til en bogført værdi pr. 31. december 2014 på 928 t.kr. til sikkerhed for anlægsgæld med restgæld på 277 t.kr.

Ejerpantebrev nom. 2.393 t.kr. med pant i busser til en bogført værdi pr. 31. december 2014 på 1.849 t.kr. til sikkerhed for anlægsgæld med restgæld på 613 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DitoBus Gruppen A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DitoBus Gruppen A/S, Holbæk
